
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 23. 6. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz 1 
Dobrý den,  v technické specifikaci čísti 1. zadavetel
dvojicí nastavitelných poloh umožňujících provádět odběry vleže i vsedě 
nebo hydraulické ovládání s možností ovládání během odběru 
pevnou výškou, které je díky své konstrukvi polohováno takto" 
polohy mírným tlakem na zádovou část posune křeslo do požadované polohy po dvou "lyžinách". 
Pohyb je bržděn nastavitelnou třecí brzdou. 
pacienta, tak pro obsluhující personál. 
 
 
Odpověď 1 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení 
třecí brzdou. 

Zadavatel tímto vysvětlením ZD č. 
 
 
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem "Polohovatelná křesla
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23. 6. 2020 

v technické specifikaci čísti 1. zadavetel uvádí:  Křeslo musí disponovat minimálně 
dvojicí nastavitelných poloh umožňujících provádět odběry vleže i vsedě  Křeslo musí mít elektrické 
nebo hydraulické ovládání s možností ovládání během odběru  Může zadavatel nabídnou křeslo s 

je díky své konstrukvi polohováno takto"  aretace ve dvou polohách, změna 
polohy mírným tlakem na zádovou část posune křeslo do požadované polohy po dvou "lyžinách". 
Pohyb je bržděn nastavitelnou třecí brzdou.  Tento způsob polohování je velmi komfortní ja
pacienta, tak pro obsluhující personál.  Děkuji 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení – nastavení mechanické na lyžinách s

tímto vysvětlením ZD č. 3 prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 30.

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Polohovatelná křesla". 

Křeslo musí disponovat minimálně 
Křeslo musí mít elektrické 

Může zadavatel nabídnou křeslo s 
aretace ve dvou polohách, změna 

polohy mírným tlakem na zádovou část posune křeslo do požadované polohy po dvou "lyžinách". 
Tento způsob polohování je velmi komfortní jak pro 

nastavení mechanické na lyžinách s nastavitelnou 

. 6. 2020 do 10 hod. 


